Sursum corda. vee 
Habemus ad Dominum. © CEL eae 

Gratias agamus Domino Deo nostro. 
Dignum et justum est. 

flec Prefatio est quotidiana. 

Vere dignum et justum est, zquum et salutare, nos tibi semper | 18, 7%. 
et ubique gratias agere, Domine sancte, Pater omnipotens, zeterne | ?7/*- 
Deus: per Christum Dominum nostrum: Per quem majestatem 
tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates, 
Coeli, ceelorumque Virtutes, ac beata Seraphin socia exultatione 
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Sanctus. 

20. The 
Canon. 

(i) uterces- 
Sion. 
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concelebrant. Cum quibus et nostras voces ut admitti jubeas 
deprecamur, supplici confessione dicentes : 

Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt 

coeli et terra gloria tua: osanna in excelsis. Benedictus qui venit 
in nomine Domini: osanna in excelsis. 

Deinde confestim manibus junctis et oculis elevatis incipiat : 
TE IGITUR, clementissime Pater, per Jesum Christum, Filium 

tuum, Dominum nostrum, supplices rogamus ac petimus, 
Flic erigens 56 sacerdos osculetur altare a dextris sacrificit, dicens : 

Uti accepta habeas et benedicas hac» dona, haec Ἢ munera, 
| hzec > sancta sacrificia illibata ; 

factisque stgnacults super calicem, elevet manus suas, tta dicens : 

Imprimis quz tibi offerimus pro ecclesia tua sancta catholica, 
quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris toto orbe 
terrarum ; una cum famulo tuo papa nostro N. et antistite nostro 
N. (cd est proprio episcopo tantum) et rege nostro N. et omnibus 

orthodoxis, atque catholicz et apostolicz fidei cultoribus. 
fitc oret cogitando pro vivtis. 
Memento, Domine, famulorum famularumque tuarum N. et N. 

et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est et nota 
devotio: pro quibus tibi offerimus, vel qui tibi offerunt, hoc sacri- 

ficium laudis pro se, suisque omnibus, pro redemptione animarum 
suarum, pro spe salutis et incolumitatis sue: tibique reddunt vota 
sua eterno Deo, vivo et vero. 

Communicantes, et memoriam venerantes, imprimis gloriosz 
semper virginis Marie, genetricis Dei et Domini nostri Jesu 
Christi: sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri, 
et Pauli, Andree, Jacobi, Joannis, Thome, Jacobi, Philippi, Bar- 
tholomei, Matthzi, Simonis, et Thaddzei: Lini, Cleti, Clementis, 

Sixti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, Grisogoni, Joannis et Pauli, 
Cosmz et Damiani: et omnium Sanctorum tuorum: quorum 
meritis precibusque concedas, ut in omnibus protectionis tuz 
muniamur auxilio. Per eundem Christum Dominum nostrum.